
                                                                                          

                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 47η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  12ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 452/24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 18ον: «  Έγκριση κατ’ εξαίρεση οδήγησης Οχημάτων του Δήμου από  Υπάλληλου  »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1
Άγιος Στέφανος)  κατόπιν της υπ’ αριθμ. 33267/08-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών: Κανακάρη Ευαγγελία, Δημητριάδης Σταμάτιος, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος,
Νούση Λαμπρινή, Καλαφατέλης Ιωάννης, Φωτάκης Ιωάννης , Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Απόντων μελών : Κριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης και οι Δημοτικοί Σύμβουλοι : κ. κ.
Κουκάς Αλέξανδρος,  Κομνηνάκης Γεώργιος και η κα  Θεοδωρίδου Πέππα Μαρία
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
κα Γεωργία Ροκίδη. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του Θέματος 18ου: «  Έγκριση κατ’ εξαίρεση οδήγησης Οχημάτων του Δήμου από  
Υπάλληλου  » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 32871/06-11-24 εισήγηση της  Διεύθυνσης Περιβάλλοντος
υπογεγραμμένη από τον Προϊστάμενο Δ/νσης Περιβάλλοντος & Πρασίνου κο Παπαδόπουλο Απόστολο, στην οποία  
αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 9ΠΩ0Ω93-ΤΣΑ



ΑΔΑ: 9ΠΩ0Ω93-ΤΣΑ



ΑΔΑ: 9ΠΩ0Ω93-ΤΣΑ



ΑΔΑ: 9ΠΩ0Ω93-ΤΣΑ



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 32871/06-11-24 εισήγηση  της  Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Κατά τη συζήτηση του 6ου Θέματος αποχώρησαν οι κ.κ. Δημητριάδης Σταμάτιος, Κανακάρη Ευαγγελία, 

Ουσταμπασίδης Σταύρος και Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος.

   
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Κατά πλειοψηφία
με( 2)ψήφους υπέρ & ( 2 ) κατά:

(λόγω ισοψηφίας, επικρατεί η ψήφος της  Προέδρου)

• Oι κ. κ. Μαϊχόσογλου Αικατερίνη και Νούση Λαμπρινή δήλωσαν θετική ψήφο, για τους λόγους που ανέφεραν και 
αναλυτικά καταγράφτηκαν στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

• Οι κ.κ. Καλαφατέλης Ιωάννης και Φωτάκης Ιωάννης δήλωσαν αρνητική ψήφο, για τους λόγους που ανέφεραν και
αναλυτικά καταγράφτηκαν στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

Εγκρίνει την οδήγηση δημοτικών οχημάτων από τους κάτωθι υπαλλήλους για τα οχήματα εκείνα που η οδήγησή τους
προβλέπεται από την κατηγορία των διπλωμάτων τους, ως κατωτέρω:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ EΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ &
ΗΜΕΡΟΜΗΜΙΑ

ΛΗΞΕΩΣ
ΔΙΠΛΩΜΑΤΩΝ

ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

1
ΠΑΝΑΓΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΏΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Β.
(Λ.29/07/2035)

ΚΗΗ 2318, ΚΗΗ 2319, ΚΗΗ 2320,
ΚΗΗ 2343,ΚΗΗ  2344,ΚΗΗ
2345.ΚΗΗ 2346 ΚΗΗ 2347

2
ΚΏΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΚΏΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΕ ΣΥΝΟΔΏΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΏ

Ν 

Β.
(Λ.09/07/2040)

ΚΗΗ 2269,ΚΗΗ 2255,ΚΗΗ
2308,ΚΗΙ 9647,ΚΗΙ  3175, ΚΗΙ

3019, ΚΗΗ 2343,ΚΗΗ  2344,ΚΗΗ
2345.ΚΗΗ 2346 ΚΗΗ 2347

3
ΛΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΏΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Β.
(Λ.22/07/2033)

ΚΗΗ 2269,ΚΗΗ 2255,ΚΗΗ
2308,ΚΗΙ 9647,ΚΗΙ  3175, ΚΗΙ

3019

4 ΜΠΑΛΗΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ  ΥΔΡΑΥΛΙΚΏΝ Β.
(Λ.19/05/2036)

ΚΗΗ 2269,ΚΗΗ 2255,ΚΗΗ
2308,ΚΗΙ 9647,ΚΗΙ  3175, ΚΗΙ

3019
ΣΦΕΤΣΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΏΝ Β. ΚΗΗ 2318, ΚΗΗ 2319, ΚΗΗ 2320,

ΑΔΑ: 9ΠΩ0Ω93-ΤΣΑ



5 ΚΏΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (Λ.28/12/2055)

6
ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ ΣΥΝΟΔΏΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΏ

Ν 
C.

(Λ.10/06/2025)

ΚΗΗ 5524,ΚΗΗ 5525,ΚΗΗ
5526,ΚΗΗ 6440, ΚΗΙ 3072,ΚΗΙ

7256,ΚΗΗ 9196,ΚΗΗ 9197, ΚΤΥ
1909,ΚΤΥ 1910,ΚΤΥ 1911,ΚΤΥ

1912, ΚΤΥ 2695, ΚΗΗ 6153,ΚΗΗ
8387, ΚΗΙ 6566, ΚΗΟ 6056,  ΚΗΗ
2219, ΚΗΗ 6168, ΚΗΗ 9037, ΚΤΥ

1867, ΚΤΥ 1868 ,ΚΗΙ 7296,ΚΗΙ
3183 ,ΚΤΥ 2694, ΚΤΥ 3237 , ΚΗΙ
3182, ΚΗΗ 2336 ,ΚΤΥ 3236, ΚΗΗ

6418, ΜΕ 155227 ,
, ΚΗΗ 2343,ΚΗΗ  2344,ΚΗΗ

2345,ΚΗΗ 2346 ,ΚΗΗ 2347,ΜΕ
104745,ΜΕ 152193

Προτείνεται η ισχύς των παρόντων από την λήψη της  σχετικής απόφασης  για δύο  έτη για τον  α/α 1, και  από το α/α 2
έως το α/α 6 έως την λήξης της σύμβαση τους . 

                                                                

                                                             

                                                                             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Διεύθυνση Περιβάλλοντος
              

                                                                                   

ΑΔΑ: 9ΠΩ0Ω93-ΤΣΑ


		2024-11-21T08:39:27+0200
	Athens




